



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Birk-Dahl Staldindretning A/S

Skånevej 8, 6230 Rødekro

CVR-nr. 32 36 53 88

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2018.



Leif Rosendahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Birk-Dahl Staldindretning A/S
Skånevej 8
6230 Rødekro

Telefon: 74831818
Telefax: 74832801
Hjemmeside: www.birk-dahl.dk

CVR-nr.: 32 36 53 88
Stiftet: 13. august 2009
Hjemsted: Sønderborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Kim Rosendahl, Formand
Leif Rosendahl
Jette Pertou

Direktion

Leif Rosendahl

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Jyllandsgade 28
6400 Sønderborg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 7. maj 2018 på selskabets
adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af opførelse og indretning af landbrugs- og industribyggeri i totalentrepriser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2017 er afsluttet med et overskud på kr. 234.220 mod et overskud i 2016 på t.kr. 361. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2017 kr. 1.534.849.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.462.678	1.408
1 Personaleomkostninger	-1.141.694	-936
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.103	0
Resultat af primær drift	318.881	472
Øvrige finansielle omkostninger	-6.786	-2
Resultat før skat	312.095	470
Skat af årets resultat	-77.875	-109
Årets resultat	234.220	361
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	160.000	120
Overføres til overført resultat	74.220	241
Disponeret i alt	234.220	361

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.137	0
Materielle anlægsaktiver i alt	23.137	0
Deposita	24.000	24
Finansielle anlægsaktiver i alt	24.000	24
Anlægsaktiver i alt	47.137	24
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	104.807	65
Varebeholdninger i alt	104.807	65
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	907.930	715
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	100
Tilgodehavende selskabsskat	55.036	0
Andre tilgodehavender	19.045	19
Periodeafgrænsningsposter	28.916	12
Tilgodehavender i alt	1.010.927	846
Likvide beholdninger	2.208.022	2.773
Omsætningsaktiver i alt	3.323.756	3.684
Aktiver i alt	3.370.893	3.708

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	600.000	600
Overført resultat	774.849	701
Foreslået udbytte for regnskabsåret	160.000	120
Egenkapital i alt	<u>1.534.849</u>	<u>1.421</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	117.367	113
Hensatte forpligtelser i alt	<u>117.367</u>	<u>113</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	116.960	0
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	348.013	50
Leverandører af varer og tjenesteydelser	900.168	1.663
Selskabsskat	0	3
Anden gæld	353.536	458
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.718.677	2.174
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.718.677</u>	<u>2.174</u>
Passiver i alt	<u>3.370.893</u>	<u>3.708</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	749.376	588
Pensioner	137.661	127
Andre omkostninger til social sikring	6.816	7
Personaleomkostninger i øvrigt	247.841	214
	1.141.694	936
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 2	 2
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	6.848.782	6.323
Modtagne acantobetalinge	-7.196.795	-6.273
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	-348.013	50
 Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	0	100
Igangværende arbejder for fremmed regning (Kortfristede gældsforpligtelser)	-348.013	-50
	-348.013	50
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabets stillede arbejdsgarantier andrager 1.215 t.kr.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Huslejeforpligtelse:		
Selskabet har indgået lejekontrakter på kontorlokaler. Huslejeforpligtelsen udgør 96 t.kr. i opsigelsesperioden.		